

## Materiale pentru curatenie

I.D.: 43244481

---

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.635,26 RON - 1.635,26 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID 5L BIDON 1 20.15 20.15 SOLUTIE GEAM 5L BIDON 2 18.29 36.58 NUFAR 800ML BUC 4 7.83 31.32 CIF SPRAY BUCATARIE 500ML BUC 1 8.29 8.29 SACI MENAJ 240L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 10 9.03 90.3 SACI MENAJ 35L \* 50BUC REZISTENTI ROLE 10 2.89 28.9 AJAX TIX TUB 450GR TUB 4 4.41 17.64 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 15 10.96 164.4 PONS ODORIZANT BAIE WC LICHID 200ML BUC 12 12.02 144.24 SANYTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L BUC 13 13.56 176.28 MR. PROPER 1L BUC 12 8.44 101.28 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 15 6.37 95.55 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 5 11.59 57.95 ZHIVASEPT RAPID 1L BUC 5 33 165 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 36 5.93 213.48 IGIENOL DEZINFECTANT MARIN 750ML BUC 5 12.81 64.05 PRONTO LICHID PARCHET 750ML BUC 12 11.59 139.08 BONUX DETERGENT AUTOMAT 6KG BUC 2 31.16 62.32 ACE CLOR 1L BUC 5 3.69 18.45 1635.26

---